グループホームいこい
第 22回運営推進会議議事録

日 時：平成 24年 11月 17日 14時 00分～15時 00分
場 所：グループホームいこい 南側ユニット
出席者：網走市地域包括支援センター1名

網走市役所職員 1名
天都山町内会様 2名（五十音順）
グループホームいこい 三木、伊成、山腰、吉田

1. 開 会
定刻に至り司会者より第 22回運営推進会議の開催を宣言した。

2. 社 長 挨 拶
社長 三木 より本日の運営推進会議にあたり感謝の謝辞があった。

3. 議 事
今年二回目の避難訓練を見学しその感想、報告が 参加者 よりあった。
山腰 より平成 24年 9月及び 10月の定期報告があった。
山腰 より救急車要請時の現状報告があった。

4. 施設長挨拶
施設長 伊成 より閉会に先立ちあらためて感謝の謝辞があった。

5. 閉 会
以上を持って議事が全て終了したため 15時 00分をもって閉会を宣し解散した。

議事録作成日 平成 24年 11月 23日(金)
作成者 山腰 剛